



**TEXTILNÍ ZKUŠEBNÍ ÚSTAV, s.p.**

Václavská 6, 658 41 Brno, Česká republika

Akreditovaná zkušební laboratoř č. 1001

## PROTOKOL O ZKOUŠKÁCH

CHZ.09/0771

**ZADAVATEL:** ROZALIA s.r.o.  
Svojanov 67  
569 73 Svojanov

**VZOREK:** Pletenina – 150140/N - 106 g.m<sup>-1</sup>, Barva: bílá  
(dle údajů zadavatele) Materiálové složení: 90% polyester/ 10% elasthan  
Pletenina – 170065/N – 68 g.m<sup>-1</sup>, Barva: bílá  
Pletenina – 130170/N – 140 g.m<sup>-1</sup>, Barva: krémová  
Materiálové složení: 100% polyester  
Pletenina – 220160/N – 200 g.m<sup>-1</sup>, Barva: bílá, šedá, černá  
Materiálové složení: 60% bavlna/ 30% polyester/ 10% elasthan  
Pletenina – 160145/N – 147 g.m<sup>-1</sup>, Barva: růžová  
Materiálové složení: 52% bavlna/ 48% polyester  
Pletenina – 155190/N – 168 g.m<sup>-1</sup>, Barva: oranžová  
Materiálové složení: 49% bavlna/ 46% polyester 5% elasthan



**PŘEDMĚT ZKOUŠENÍ:** Zdravotní nezávadnost

**PODMÍNKY POUŽITÍ  
PROTOKOLU:** Protokol obsahuje výsledky zkoušek, které se vztahují jen k předloženému vzorku. Protokol nesmí být reprodukován jinak než celý. K reprodukování části protokolu si musí zákazník vyžádat souhlas zkušebny, která protokol vystavila. Pokud protokol obsahuje zkoušky zajištěné na základě subdodávky, je toto v protokolu slovně uvedeno.

**PROTOKOL VYSTAVIL:** Halamová *Halamová*  
**PŘEKONTROLOVAL:** Štorková *Štorková*  
**POČET STRAN:** 4

**DATUM PŘIJETÍ  
ZAKÁZKY:** 2.12.2009

**DATUM PROVEDENÍ  
ZKOUŠEK:** 3.12. – 21.12.2009

**DATUM VYSTAVENÍ  
PROTOKOLU:** 21.12.2009



+420 543 426 720  
+420 543 426 742  
<http://www.tzu.cz>  
chz@tzu.cz